
Lietuva: Sistemų palaikymo paslaugos
274772 UKG Pro Workforce Management sistemos priežiūros ir vystymo paslaugos

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: AB Lietuvos geležinkeliai (PV)
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė, kontroliuojama centrinės valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: 274772 UKG Pro Workforce Management sistemos priežiūros ir vystymo paslaugos
Aprašymas: UKG Pro Workforce Management sistemos priežiūros ir vystymo paslaugos
Procedūros identifikatorius: f1ced3e620704cf8a8bc539f3cb1a368
Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (arba) konkursas su derybomis
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72253200 Sistemų palaikymo paslaugos

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 700 000 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 0

2.1.6 Pašalinimo pagrindai
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir gautas konfidencialios 
informacijos apie šią procedūrą: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti konkurenciją: Formuluotę žiūrėti 
pirkimo dokumentuose

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Sukčiavimas: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Susitarimas su kreditoriais: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Bankrotas: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Sustabdyta verslo veikla: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Korupcija: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Likvidatoriaus administruojamas turtas: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Mokesčių mokėjimas: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose
Nemokumas: Formuluotę žiūrėti pirkimo dokumentuose

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: 274772 UKG Pro Workforce Management sistemos priežiūros ir vystymo paslaugos
Aprašymas: UKG Pro Workforce Management sistemos priežiūros ir vystymo paslaugos
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72253200 Sistemų palaikymo paslaugos

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Bet kur Europos ekonominės erdvėje
Papildoma informacija: Nuotoliniu būdu

5.1.3 Numatomas galiojimas
Kitas galiojimas: Nežinomas

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: PANAŠIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO PATIRTIS
Aprašymas: Tiekėjas per pastaruosius 3 (trejus) metus arba per laiką nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu 
tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 3 metus) iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pagal vieną ar daugiau 
sutarčių yra savo jėgomis tinkamai suteikęs su žmogiškųjų išteklių planavimu, valdymu susijusios informacinės 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


sistemos kūrimo ir (ar) diegimo, ir (ar) tobulinimo, ir (ar) palaikymo paslaugas, kurios atitinka šiuos reikalavimus: 
# paslaugų vertė būtų ne mažesnė kaip 350 000,00 (Trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių) Eur be PVM; # 
informacinės sistemos tikslinių naudotojų skaičius ne mažiau kaip 500 (penki šimtai). Jei pasiūlymą teikia Tiekėjų 
grupė – reikalavimą turi atitikti visi Tiekėjų grupės nariai kartu (patirtis sumuojama) atsižvelgiant į jų prisiimamus 
įsipareigojimus.

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: SPECIALISTAI
Aprašymas: Tiekėjas turi turėti kvalifikuotus specialistus, nurodytus 2.1.12.1.4 p., kurie pirkimo laimėjimo atveju 
bus atsakingi už šiuo pirkimu įsigyjamų paslaugų teikimą ir: 1. gebės laisvai bendrauti tiek raštu, tiek žodžiu 
lietuvių ir (ar) anglų kalbomis (supratimo, kalbėjimo ir rašymo lygis turi atitikti ne mažesnį kaip Europos kalbų 
pase (angl. Europass Language Passport) nurodytą C1 lygį arba tiekėjas pats turi užtikrinti kokybiškas vertimo 
paslaugas, o tokių paslaugų kaina turės būti įskaičiuota į Tiekėjo pasiūlymo kainą; 2. atitiks 2.1.12.1.4 p. nurodytus 
jų pozicijoms individualiai keliamus patirties ir kompetencijos reikalavimus. Pastaba: tas pats asmuo gali būti 
siūlomas į kelių specialistų pozicijas, jeigu atitinka toms pozicijoms keliamus reikalavimus

Kriterijus:
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: NACIONALINIS SAUGUMAS
Aprašymas: Tiekėjas privalo neturėti interesų, galinčių kelti grėsmę nacionaliniam saugumui. Laikoma, kad tiekėjas 
turi interesų, galinčių kelti grėsmę nacionaliniam saugumui, ir draudžia pirkime dalyvauti tiekėjams, jų subtiekėjams 
ar ūkio subjektams, kurių pajėgumais remiamasi, kurie patys ar juos kontroliuojantys asmenys yra registruoti (jeigu 
tiekėjas, jo subtiekėjas, ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi, ar kontroliuojantis asmuo yra fizinis asmuo 
– nuolat gyvenantis ar turintis pilietybę) VPĮ 92 straipsnio 14 dalyje numatytame sąraše nurodytose valstybėse ar 
teritorijose.

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=438188

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=438188
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 15/01/2025 14:00 +02:00

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=438188
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=438188
https://ted.europa.eu/TED


5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: AB Lietuvos geležinkeliai (PV)
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: AB Lietuvos geležinkeliai (PV)
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: AB Lietuvos geležinkeliai (PV)
TED eSender: European Dynamics S.A.

8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: AB Lietuvos geležinkeliai (PV)
Registracijos numeris: 110053842
Pašto adresas: Geležinkelio g. 16  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: LT02100
Šalis: Lietuva
E. paštas: viktorija.derkac@ltg.lt
Telefono numeris: +370 61979266
Interneto adresas: https://ltg.lt/
Pirkėjo profilis: https://ltg.lt/
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygardos teismas
Registracijos numeris: 193312970
Pašto adresas: Gedimino pr. 40  
Miestas: Vilnius
Šalis: Lietuva
E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 70668369
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

11 Skelbimo informacija

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:viktorija.derkac@ltg.lt
https://ltg.lt/
https://ltg.lt/
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED


11.1 Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: 29434bec6a3a4df5a68dc451f5625ee8  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 12/12/2024 21:18 +02:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

11.2 Paskelbimo informacija

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://ted.europa.eu/TED

